leg. 7. numero 59 f. 121
Sustis, vxores dominantur, l. 7. nu. 67. fol. 123
Συδναρυα quid, lege 4. numero 8. folio 81
Syllæ vxor metella impudica, l. 9. num. 122. 152
Syracusanorum lex, ne mulieres maiori sumptu ornarentur, prius quam se constupratas docerent, leg. 7. nu. 59. fol. 121
Syri auari, leg. 7. nu. 15. fol. 110
Syri singuli plures vxores habent, leg. 7. nu. 22. fol. 112
Syri iisdem sunt cum Assyrijs, l. 12. nu. 2. fol. 200.

T

Tacens cum habetur pro consentiente, intelligitur fictè & impropiè, glo. 7. num. 14. fol. 314
Taciti Historici locus, l. 9. num. 137. fol. 155
Tacita senectus quid, l. 15. num. 7. fol. 215
Taciti anni, ibid. eod. nume.
Tacita non plus operantur, quam expressa, sed vel idem, vel minus, glo. 5. nu. 60. 283
Tacitum non extenditur ultra actum, in quo interuenit gloss. 7. num. 50. & seq. fol. 318
Tacita iudicis repulsio, procedendo ad vltiora non extenditur nisi ad eum actum, ibidem numero 51. eod. fol. 318
Tacita conditio in vltimis voluntatibus non impedit translationem sine transmissionem, etiam si a lege sit subrogata in locum expressæ, glo. 7. nu. 53. fol. 319
Tacitum legatum non transit ipso iure in legatarium ut expressum, ibid. num. 54. fol. 319
Tacita adempta legati ipso iure non adimit, ibidem. numero. 55. prohibentio alienandi non reddit alienationem ipso iure nullam nec repellit alienantem à reuocatione, ut expressa gl. 7. nu. 57. ibid. alienandi non afficit ignorantes, ibidem numero. 58. renuntiatio hereditatis paternæ proueniens ex lapsu temporis, reuocari non potest, gloss. 7. numero. 74. fol. 321
Tacitum pactum nudum ipso iure pignus non tollit, ut expressum, nu. 56. fo. 319
Tacitus error iuris, etiam qui ex expresso proficitur, non reddit sententiam ipso iure nullam, ut expressus, gloss. 7. numero. 59. ibidem consensus in multis casibus non sufficit, glo. 7. numero. 69. 320. non sufficit in alienationibus perpetuis rei ecclesiasticæ, ibidem. eodem numero non sufficit cum clericus transit ad aliam ecclesiam alterius diocesis, ibi. eod. nu. & fol.

Taci-

Tacitum plerumque fallit, glo. 7. num. 72. 322. legis adminiculo roboratum nonnunquam est fortius expresso, glo. 7. numero 73. ibidem eodem folio.
 Tacita filij familia renuntiatio hereditatis ex lapsu temporis, nocet patri, non expressa, ibidem nu. 75. eod. folio.
 Tacitum pactum cursu temporis roboratum, plus operatur quam expressum, glo. 7. numero 77. 321. id dicitur, quod magis intellectu percipitur, quam verbis glo. 7. numero 81. & sequentibus. numero fol. 322
 Tacitum quod ex factis resultat, dict. nume. 81. quod per rationem intellectus solum colligitur, ibi. nu. 82. in fine quod vi verbi ex sua recta significatione non importat, ibidem in fine quod sine verborum prolatione habetur pro expresso, ibidem numero 83. quod lex supplet, ibidem eod. numero 83. quod ex interpretatione venit, ibidem quod habet consensum presumptum. ibidem eodem nu. & folio.
 Taciturnitas in iudicijs pro consensu habetur, glo. 7. numero 37. fol. 317. maximè decet mulieres, leg. 12. nu. 5. & 6. 198.
 Talasij nomen in nuptijs iactatum, & quare, lege 10. numero 38. folio 182
 Tanaquil, ibidem prope finem eodem num. & fo.
 Tapyris licebat suas uxores alias nuptui concedere, leg. 7. numero 28. fo. 113
 Tardi ingenio. memoria tenacissimi, gl. 5. nu. 24. fo. 278
 Tarentini fulminibus obruti, quod nudas feminas libidini exposuissent, l. 4. numero 31. fo. 86
 Tarentinus princeps in Venere obiit, leg. 15. nu. 27. fol. 219
 Tarpeia Regis Gallorum amore capta, Capitolium illi prodidit, leg. 3. numero 25. 48. & leg. 9. numero 114. fol. 150
 Taxilli puellas nupturas, nudas conspiciendas exhibent, leg. 4. numero 10. fol. 81
 Teli faminarum officia, l. 10. nu. 42. in fine fol. 184
 Temetum olim vinum appellabatur, leg. 9. numero 206. num. 206. folio 168
 Temulentia unde dicta ibidem eodem num.
 Temperatis temperata conueniunt, l. 5. nu. 23. fo. 93
 Templi ruina ex nuditate mulierum, l. 4. nu. 22. fol. 84
 Tempia seminis effusione polluuntur, leg. 15. nu. 106. fo. 135
 Tempia Veneris causa à multis frequentata, lege 15. numero 110. folio 236